1

NumFis Cognome

Classifica

1 690996 REALE

2 704634 CIMINO

3 687232 MARTINI

700685 VINCI

5 709159 IACOLARE

6 698042 FORGETTA

7 711426 MORELLO

8 701520 SCOGNAMIGLIO
9 711351 MERLI

10 696110 BELLUCCI

11 704468 MAMELI

12 712943 CORESI

13 691699 ZUBAYDI

14 710800 AOUILI

15 693047 MICANGELI
16 699654 DI PROSPERO
17 700080 MONACHINI
18 712459 PASTORE

19 704044 SAPOCHETTI
20 706829 CRISPOLDI
21 713189 COLASANTE
22 713801 TANNINI
23 697047 MOLLICA
24 714808 FELICIONI
25 697052 IPPEDICO
26 708991 ANGIOLILLO
27 699480 COGGIO
28 705269 FINOCCHI
29 709253 PANACCIONE
30 717704 CARBONE
31 716174 CARUSI
32 717756 GIUDICE CRUZ
33 713188 SCAMBINI
34 712904 CIVITAREALE
35 721157 DE SIMONE
36 717810 GRAZIANI

Classifica definitiva

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile

Allievi/Allieve

Nome Del
MATILDE 02/09/10
GINEVRA 26/01/10
NICOLE 18/04/11
GRETA 26/04/10
GIULIA 20/04/11
NIVES ANDREAPAOLA  19/11/11
BIANCA 05/08/11
DEA 17/04/11
SARA 19/11/11
ELISA 31/08/10
VIOLA 15/05/10
ELISA 30/08/11
RANIA 06/02/11
GIULIA MARIA 05/08/11
SOFIA 02/03/11
ALICE 08/03/11
GAIA 17/10/10
GAIA 26/12/10
GIADA 18/03/11
ALICE 01/02/10
LETIZIA 08/10/11
GIORGIA 13/08/11
ANITA 11/05/11
EMMA 07/10/11
MATILDE 11/09/10
ELENA 24/05/10
MARTINA 03/05/11
ANGELICA 14/05/10
MICHELA 17/12/10
MAIA 26/12/10
CATERINA 25/02/10
AURORA 09/11/11
CATERINA 06/12/11
GAIA RITA 10/03/11
GIULIA 02/07/11
AURORA 12/08/11
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Denominazione

FRASCATI SCHERMA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

FRASCATI SCHERMA

FRASCATI SCHERMA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI
CLUB SCHERMA ROMA

FRASCATI SCHERMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA
CLUB SCHERMA L AQUILA 99

VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

OLYMPIA SCHERMA ROMA

VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
OLYMPIA SCHERMA ROMA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
SCHERMA PESCARA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA
SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA
CLUB SCHERMA L AOUILA 99

CLUB SCHERMA L AQUILA 99




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26

23
10
15
18

34

IACOLARE GIUL - RMCSA (Frasc:

15

CARUSI CATERI - PECSH (Pescara

] IACOLARE GIUL - RMCSA (Frasc:

MICANGELI SOF - RMFRC (Frasc:

I ramunno E.

15
] MICANGELI SOF - RMFRC (Frasc:

PASTORE GAIA - RMCS (Roma)

11

1" prova Interregionale GPG - 6 Armi

TACOLARE GIUL - RMCSA (Frasc:

12

BELLUCCI ELIS - RMCAM (Roma

I ramunno E.

15
1 BELLUCCI ELIS - RMCAM (Roma

FELICIONI EMM - RMCSA (Frasca

IPPEDICO MATI - RMCC (Roma)

I AFFEDEF.

3
1 VINCI GRETA - RMCSA (Frascati)

VINCI GRETA - RMCSA (Frascati)

MICHELI M.

VINCI GRETA - RMCSA (Frascati)

15

Italia - 1" prova Interregionale GPG - 6 Armi - 20/10/23 - 22, Stampa:
Sciabola femminile Allieve

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

VINCI GRETA - RMCSA (Frascati)

5
I AFFEDEF.

CIMINO GINEVR - RMGRE (Rome
FINOCCHI ANGE - RMGRE (Rome

COLASANTE LET - AQGYM (Raie
CORESI ELISA - RMCSA (Frascati)

ZUBAYDI RANIA - RMCSA (Frasc:
CRISPOLDI ALI - TRCS (Terni)

PANACCIONE MI - RMOLY (Rom:
FORGETTA NIVE - RMCSA (Frasc:

MARTINI NICOL - RMCSA (Frasca

CIMINO GINEVR - RMGRE (Rome
BLANDINO A.

CORESI ELISA - RMCSA (Frascati)
BLANDINO A.

ZUBAYDI RANIA - RMCSA (Frasc:
CHIGNOLI G.

FORGETTA NIVE - RMCSA (Frasc:
CHIGNOLI G.

CARBONE MAIA - RMGRE (Roma

15
1 MARTINI NICOL - RMCSA (Frasca

SAPOCHETTI GI - RMFRC (Frasca

0
I vicHELI v,

AQUILI GIULIA - RMFRC (Frascat

10
1 AQUILI GIULIA - RMFRC (Frascat

MICHELI M.

CIMINO GINEVR - RMGRE (Rome
RAMUNNO E.

FORGETTA NIVE - RMCSA (Frasc:
RAMUNNO E.

MARTINI NICOL - RMCSA (Frasca

15

15

MICHELI M.

CIMINO GINEVR - RMGRE (Rome

CIMINO GINEVR - RMGRE (Rome

15

SCOGNAMIGLIO - RMCSA (Frasc

I MicHELI M.

TANNINI GIORG - AQC99 (L Aquil

15
1 SCOGNAMIGLIO - RMCSA (Frasc

COGGIO MARTIN - RMTRI (Roma

1
I'FanTOZZI E.

8
1 MERLI SARA - RMCSA (Frascati)

MERLI SARA - RMCSA (Frascati)

15

SCHINA C.

SCOGNAMIGLIO - RMCSA (Frasc

14

RAMUNNO E.

MARTINI NICOL - RMCSA (Frasca

13

MORELLO BIANC - RMGRE (Ronr

I'FanTOZZI E.

15
1 MORELLO BIANC - RMGRE (Ronr

ANGIOLILLO EL - RMOLY (Roma

MOLLICA ANITA - RMTRI (Roma)

I s ANDINO 4.

1
1 MAMELI VIOLA - RMROM (Roma

MAMELI VIOLA - RMROM (Roma

157

SCHINA C.

MORELLO BIANC - RMGRE (Romr

13

MONACHINI GAI - RMTRI (Roma

10

FANTOZZI E.

DI PROSPERO A - RMGRE (Roma)

15

] DI PROSPERO A - RMGRE (Roma)

GIUDICE CRUZ - RMCSA (Frascat

! AFFEDEF.

REALE MATILDE - RMFRC (Frasc

1
1 REALE MATILDE - RMFRC (Frasc

AFFEDE F.

REALE MATILDE - RMFRC (Frasc

15

AFFEDE F.

REALE MATILDE - RMFRC (Frasc

RAMUNNO E.

REALE MATILDE - RMFRC (Frasc

21/10/2023

REALE MATILDE - RMFRC (Frs

15

5
I AFFEDEF.

AFFEDE F.

SCHINA C.

MICHELI M.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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MICHELI M.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile Allieve - Allievi/Allieve
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

17 prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1" prova Interregionale GPG -

64 Stampa: 21/10/2023

IACOLARE GIULIA-RMCSA (Frascati)

13:44

P.

CARUSI CATERINA-PECSH (Pescara)

P. RAMUNNO EDOARDO (RMFIS)

MICANGELI SOFIA-RMFRC (Frascati)

P.

PASTORE GAIA-RMCS (Roma)

P.

BELLUCCI ELISA-RMCAM (Roma)

P.

FELICIONI EMMA-RMCSA (Frascati)

P.

IPPEDICO MATILDE-RMCC (Roma)

P.

VINCI GRETA-RMCSA (Frascati)

P.

CIMINO GINEVRA-RMGRE (Roma)

P.

FINOCCHI ANGELICA-RMGRE (Roma)

P.

COLASANTE LETIZIA-AQGYM (Raiano)

P.

CORESI ELISA-RMCSA (Frascati)

P.

ZUBAYDI RANIA-RMCSA (Frascati)

P.

CRISPOLDI ALICE-TRCS (Terni)

P.

PANACCIONE MICHELA-RMOLY (Roma)

P. FANTOZZI ELENA (RMFRC)

FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA-RMCSA (Frascati)

1 IACOLARE GIULIA-RMCSA (Frascati) 0
F ]
64 - 0
33 CIVITAREALE GAIA RITA-AQGYM (Raiano) 14
F 2 32 CARUSI CATERINA-PECSH (Pescara) 15 |
17 MICANGELI SOFIA-RMFRC (Frascati) 0
F 3 ]
48 - 0
49 - 0
F 4 16 PASTORE GAIA-RMCS (Roma) 0 i
9 BELLUCCI ELISA-RMCAM (Roma) 0
F 5 ]
56 - 0
41 - 0
F 6 24 FELICIONI EMMA-RMCSA (Frascati) 0
25 IPPEDICO MATILDE-RMCC (Roma) 0
F 7 ]
40 - 0
57 - 0
F 8 8 VINCI GRETA-RMCSA (Frascati) 0 i
5 CIMINO GINEVRA-RMGRE (Roma) 0
F 9 ]
60 - 0
37 - 0
F 10 28 FINOCCHI ANGELICA-RMGRE (Roma) 0
21 COLASANTE LETIZIA-AQGYM (Raiano) 0
F 11 ]
44 - 0 |
53 - 0
F 12 12 CORESI ELISA-RMCSA (Frascati) 0 i
13 ZUBAYDI RANIA-RMCSA (Frascati) 0
F 13 1
52 - 0
45 - 0
F 14 20 CRISPOLDI ALICE-TRCS (Terni) 0 :
29 PANACCIONE MICHELA-RMOLY (Roma) 15
F 15 36 GRAZIANI AURORA-AQC99 (L Aquila) 41
61 - 0
F 16 4 FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA-RMCSA (Fr 0 i

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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€ SR SN
F 17
F 18
F 19
F 20
F 21
F 22
F 23
F 24
F 25
F 26
F 27
F 28
F 29
F 30
F 31
F 32

3 MARTINI NICOLE-RMCSA (Frascati)

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile Allieve - Allievi/Allieve
E TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

0

62 -

0

17 prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1" prova Interregionale GPG -

64 Stampa: 21/10/2023

MARTINI NICOLE-RMCSA (Frascati)

13:44

35 DE SIMONE GIULIA-AQC99 (L Aquila)

10

30 CARBONE MAIA-RMGRE (Roma)

15

P.

CARBONE MAIA-RMGRE (Roma)

19 SAPOCHETTI GIADA-RMFRC (Frascati)

46 -

P. MICHELI MATTEO (RMCS)

SAPOCHETTI GIADA-RMFRC (Frascati)

51-

14 AQUILI GIULIA MARIA-RMFRC (Frascati)

P.

AQUILI GIULIA MARIA-RMFRC (Frascati)

11 SCOGNAMIGLIO DEA-RMCSA (Frascati)

54 -

P.

SCOGNAMIGLIO DEA-RMCSA (Frascati)

43 -

22 TANNINI GIORGIA-AQC99 (L Aquila)

P.

IANNINI GIORGIA-AQC99 (L Aquila)

27 COGGIO MARTINA-RMTRI (Roma)

38 -

P.

COGGIO MARTINA-RMTRI (Roma)

59 -

6 MERLI SARA-RMCSA (Frascati)

P.

MERLI SARA-RMCSA (Frascati)

7 MORELLO BIANCA-RMGRE (Roma)

58 -

P.

MORELLO BIANCA-RMGRE (Roma)

39 -

26 ANGIOLILLO ELENA-RMOLY (Roma)

P.

ANGIOLILLO ELENA-RMOLY (Roma)

23 MOLLICA ANITA-RMTRI (Roma)

42 -

P.

MOLLICA ANITA-RMTRI (Roma)

55 -

10 MAMELI VIOLA-RMROM (Roma)

P.

MAMELI VIOLA-RMROM (Roma)

15 MONACHINI GATA-RMTRI (Roma)

50 -

P.

MONACHINI GAIA-RMTRI (Roma)

47 -

18 DI PROSPERO ALICE-RMGRE (Roma)

P.

DI PROSPERO ALICE-RMGRE (Roma)

31 SCAMBINI CATERINA-AQGYM (Raiano)

14

34 GIUDICE CRUZ AURORA-RMCSA (Frascati)

15

P.

GIUDICE CRUZ AURORA-RMCSA (Frascati)

63 -

2 REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)

P. AFFEDE FABRIZIO (RMFIS)

REALE MATILDE-RMFRC (Frascati)

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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@s FA E

Classifica  N.Fis
1690996

709159
3687232
4698042
5 704634
6 711351
7711426
8 700685
9 696110
10704468
11701520
12°712943
13691699
14710800
15700080
16712459
17693047
18699654
19704044
20 706829
21 713189
22713801
23697047
24714808
25697052
26708991
27 699480
28705269
29709253
30 717704
31713188
32716174
33712904
34717756
35 721157
36 717810

Assente 699316

37,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Cognome
REALE
TACOLARE
MARTINI
FORGETTA
CIMINO
MERLI
MORELLO
VINCI
BELLUCCI
MAMELI
SCOGNAMIGLIO
CORESI
ZUBAYDI
AOQOUILI
MONACHINI
PASTORE
MICANGELI
DI PROSPERO
SAPOCHETTI
CRISPOLDI
COLASANTE
TANNINI
MOLLICA
FELICIONI
IPPEDICO
ANGIOLILLO
COGGIO
FINOCCHI
PANACCIONE
CARBONE
SCAMBINI
CARUSI
CIVITAREALE
GIUDICE CRUZ
DE SIMONE
GRAZIANI
LA ROVERE

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Sciabola femminile

Allievi/Allieve
Nome Sigla Soc. Girone
MATILDE RMFRC ! I
GIULIA RMCSA ! 4
NICOLE RMCSA 3 5
NIVES ANDREAPAO RMCSA 4 2
GINEVRA RMGRE s 6
SARA RMCSA 6 3
BIANCA RMGRE 7 2
GRETA RMCSA 8 3
ELISA RMCAM K 4
VIOLA RMROM 10 1
DEA RMCSA 1 6
ELISA RMCSA 12 6
RANIA RMCSA 13 1
GIULIA MARIA RMFRC 14 3
GAIA RMTRI 15 5
GAIA RMCS 16 5
SOFIA RMFRC 17 2
ALICE RMGRE 18 5
GIADA RMFRC oy
ALICE TRCS 20 6
LETIZIA AOGYM 21 2
GIORGIA AOC99 2 3
ANITA RMTRI 3 1
EMMA RMCSA 24 4
MATILDE RMCC 25 3
ELENA RMOLY 26 5
MARTINA RMTRI 2 2
ANGELICA RMGRE 28 1
MICHELA RMOLY » 6
MAIA RMGRE 0oy
CATERINA AOGYM 3 4
CATERINA PECSH 2 3
GAIA RITA AOGYM 33 1
AURORA RMCSA 34 5
GIULIA AOC99 3 2
AURORA AOC99 36 6
FEDERICA RMCSA 10002 1

Pagina 1 di 1

1" prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1" prova Interregionale GPG - 6 Arn

V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 21/10/2023 13:44
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 37
19 25 6 Qualificata
19 25 6 Qualificata
17 25 8 Qualificata
15 25 10 Qualificata
13 25 12 Qualificata
10 25 15 Qualificata
16 24 8 Qualificata
14 24 10 Qualificata
13 22 9 Qualificata
10 23 13 Qualificata
8 22 14 Qualificata
9 23 14 Qualificata
8 18 10 Qualificata
7 21 14 Qualificata
6 21 15 Qualificata
4 19 15 Qualificata
4 17 13 Qualificata
3 19 16 Qualificata
2 17 15 Qualificata
6 22 16 Qualificata
-1 16 17 Qualificata
-6 15 21 Qualificata
-7 13 20 Qualificata
-8 12 20 Qualificata
-9 15 24 Qualificata
-9 12 21 Qualificata
-11 9 20 Qualificata
-12 9 21 Qualificata
-12 8 20 Qualificata
-16 7 23 Qualificata
-10 15 25 Qualificata
-16 9 25 Qualificata
-18 7 25 Qualificata
221 4 25 Qualificata
-23 2 25 Qualificata
-24 1 25 Qualificata
0 0 0 Eliminata

Mod.C.07



- . FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

F.Ls) &

1" prova Interregionale GPG - 6 Armi

X Sciabola femminile Italia - 1" prova Int¢Stampa: 21/10/2023 13:45
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 712904 CIVITAREALE GAJARITA AQGYM 0,000 -18 7
2 704468 MAMELI VIOLA RMROM 0,800 10 23
3 691699 ZUBAYDI RANIA RMCSA 0,600 8 18
4 690996 REALE MATILDE RMFRC 1,000 19 25
5 705269 FINOCCHI ANGELICA RMGRE 0,200 -12 9
6 697047 MOLLICA ANITA RMTRI 0,400 -7 13
7 699316 LAROVERE FEDERICA RMCSA 0,000 0 0
Girone N. 2
1 698042 FORGETTA NIVES ANDREAP: RMCSA 1,000 15 25
2 711426 MORELLO BIANCA RMGRE 0,800 16 24
3 693047 MICANGELI SOFIA RMFRC 0,600 4 17
4 699480 COGGIO MARTINA RMTRI 0,200 -11 9
5 713189 COLASANTE LETIZIA AQGYM 0,400 -1 16
6 721157 DE SIMONE GIULIA AQC99 0,000 -23 2
Girone N. 3
1 700685 VINCI GRETA RMCSA 0,800 14 24
2 711351 MERLI SARA RMCSA 1,000 10 25
3 710800 AQUILI GIULIAMARIA  RMFRC 0,600 7 21
4 697052 TPPEDICO MATILDE RMCC 0,200 -9 15
5 713801 TANNINI GIORGIA AQC99 0,400 -6 15
6 716174 CARUSI CATERINA PECSH 0,000 -16 9
Girone N. 4
1 709159 IACOLARE GIULIA RMCSA 1,000 19 25
2 714808 FELICIONI EMMA RMCSA 0,400 -8 12
3 696110 BELLUCCI ELISA RMCAM 0,800 13 22
4 704044 SAPOCHETTI GIADA RMFRC 0,600 2 17
5 713188 SCAMBINI CATERINA AQGYM 0,000 -10 15
6 717704 CARBONE MAITA RMGRE 0,200 -16 7

Pagina 1 di 2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F 5| E Sciabola femminile

1" prova Interregionale GPG - 6 Armi

&lé Italia - 1" prova Int¢Stampa: 21/10/2023 13:45
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5S Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 687232 MARTINI NICOLE RMCSA 1,000 17 25
2 717756 GIUDICE CRUZ AURORA RMCSA 0,000 -21 4
3 699654 DI PROSPERO ALICE RMGRE 0,600 3 19
4 700080 MONACHINI GAIA RMTRI 0,600 6 21
5 712459 PASTORE GAIA RMCS 0,600 4 19
6 708991 ANGIOLILLO ELENA RMOLY 0,200 -9 12
Girone N. 6
1 701520 SCOGNAMIGLIO DEA RMCSA 0,800 8 22
2 712943 CORESI ELISA RMCSA 0,600 9 23
3 704634 CIMINO GINEVRA RMGRE 1,000 13 25
4 706829 CRISPOLDI ALICE TRCS 0,400 6 22
5 709253 PANACCIONE MICHELA RMOLY 0,200 -12 8
6 717810 GRAZIANI AURORA AQC99 0,000 -24 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

18I 1 REALE

2SI 3 MORELLO

3 Sl 5 VINCI

481 6 IACOLARE

51 9 MARTINI

6 SI 11 CIMINO

7 81 13 SCOGNAMIGLIO

8 SI 16 DI PROSPERO

9 sl 17 FORGETTA
10 St 29 BELLUCCI
118t 32  AOUILI

12 81 33 MAMELI

13 SI 36 ZUBAYDI

14 SI 37 MICANGELI
15sI 40 MERLI

16 SI 41 SAPOCHETTI
17 St 45 MONACHINI
18 SI 51 CORESI

19 SI 57 CRISPOLDI
20 SI 71 PASTORE
2181 79 SCAMBINI

22 SI 87 IPPEDICO

23 81 88 COGGIO

24 SI 96 CIVITAREALE
25 SI 98 MOLLICA

26 SI 99 COLASANTE
27 SI 105 TANNINI

28 SI 112 FELICIONI

29 SI 116 GIUDICE CRUZ
30 SI 119 PANACCIONE
31 SI 120 ANGIOLILLO
32 81 123 LA ROVERE
33 SI 143 GRAZIANI

34 SI 150 CARBONE
3581 9.999 CARUSI

36 SI 9.999 DE SIMONE
37 SI 9.999 FINOCCHI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Sciabola femminile Allieve

Allievi/Allieve
Nome Societa
MATILDE RMFRC
BIANCA RMGRE
GRETA RMCSA
GIULIA RMCSA
NICOLE RMCSA
GINEVRA RMGRE
DEA RMCSA
ALICE RMGRE
NIVES ANDREAPA  RMCSA
ELISA RMCAM
GIULIA MARIA RMFRC
VIOLA RMROM
RANIA RMCSA
SOFIA RMFRC
SARA RMCSA
GIADA RMFRC
GAIA RMTRI
ELISA RMCSA
ALICE TRCS
GAIA RMCS
CATERINA AOGYM
MATILDE RMCC
MARTINA RMTRI
GAIA RITA AOGYM
ANITA RMTRI
LETIZIA AOGYM
GIORGIA AOC99
EMMA RMCSA
AURORA RMCSA
MICHELA RMOLY
ELENA RMOLY
FEDERICA RMCSA
AURORA AOC99
MAIA RMGRE
CATERINA PECSH
GIULIA AOC99
ANGELICA RMGRE

Pagina 1 di 1

1" prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1" prova Interregionale GPG - 6 Armi

Nasc.

02/09/10
05/08/11
26/04/10
20/04/11
18/04/11
26/01/10
17/04/11
08/03/11
19/11/11
31/08/10
05/08/11
15/05/10
06/02/11
02/03/11
19/11/11
18/03/11
17/10/10
30/08/11
01/02/10
26/12/10
06/12/11
11/09/10
03/05/11
10/03/11
11/05/11
08/10/11
13/08/11
07/10/11
09/11/11
17/12/10
24/05/10
01/06/11
12/08/11
26/12/10
25/02/10
02/07/11
14/05/10
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N.Fis

690996
711426
700685
709159
687232
704634
701520
699654
698042
696110
710800
704468
691699
693047
711351
704044
700080
712943
706829
712459
713188
697052
699480
712904
697047
713189
713801
714808
717756
709253
708991
699316
717810
717704
716174
721157
705269



Allievi/Allieve
Societa

AOC99-CLUB SCHERMA L AOUILA 99

AOGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AOUILA

PECSH-SCHERMA PESCARA

RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

RMCS-CLUB SCHERMA ROMA
RMFRC-FRASCATI SCHERMA

RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA

RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO
RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI

TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile Allieve

Punt.rkg.

Presenza

Italia - 1" prova Interregionale GP(

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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DE SIMONE
GRAZIANI
TANNINI
CIVITAREALE
COLASANTE
SCAMBINI
CARUSI
BELLUCCI
IPPEDICO
CORESI
FELICIONI
FORGETTA
GIUDICE CRUZ
IACOLARE
LAROVERE
MARTINI
MERLI
SCOGNAMIGLIO
VINCI
ZUBAYDI
PASTORE
AOUILI
MICANGELI
REALE
SAPOCHETTI
CARBONE
CIMINO

DI PROSPERO
FINOCCHI
MORELLO
ANGIOLILLO
PANACCIONE
MAMELI
COGGIO
MOLLICA
MONACHINI
CRISPOLDI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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GIULIA 721157 02/07/11
AURORA 717810 12/08/11
GIORGIA 713801 13/08/11
GAIA RITA 712904 10/03/11
LETIZIA 713189 08/10/11
CATERINA 713188 06/12/11
CATERINA 716174 25/02/10
ELISA 696110 31/08/10
MATILDE 697052 11/09/10
ELISA 712943 30/08/11
EMMA 714808 07/10/11
NIVES ANDREA 698042 19/11/11
AURORA 717756 09/11/11
GIULIA 709159 20/04/11
FEDERICA 699316 01/06/11
NICOLE 687232 18/04/11
SARA 711351 19/11/11
DEA 701520 17/04/11
GRETA 700685 26/04/10
RANIA 691699 06/02/11
GAIA 712459 26/12/10
GIULIA MARIA 710800 05/08/11
SOFIA 693047 02/03/11
MATILDE 690996 02/09/10
GIADA 704044 18/03/11
MATA 717704 26/12/10
GINEVRA 704634 26/01/10
ALICE 699654 08/03/11
ANGELICA 705269 14/05/10
BIANCA 711426 05/08/11
ELENA 708991 24/05/10
MICHELA 709253 17/12/10
VIOLA 704468 15/05/10
MARTINA 699480 03/05/11
ANITA 697047 11/05/11
GAIA 700080 17/10/10
ALICE 706829 01/02/10
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Classif.
9.999
143
105
96

99

79
9.999
29

87

51
112

17

116

123

40
13

36
71
32
37

41
150
11

16
9.999

120
119
33
88
98
45
57
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